[image: Letterhead]
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ №___
о приеме в члены Некоммерческого партнерства содействия созданию и внедрению
норм и правил экологического строительства «Совет по экологическому строительству»

На основании решения __________________________________________________________________
						(наименование органа управления организации)
_______________________________________________________________________________________
прошу принять__________________________________________________________________________
				(полное наименование организации)
_______________________________________________________________________________________
в члены Некоммерческого партнерства «Совет по экологическому строительству» по программе
______________________________________________________________________________________.
Организация обязуется признавать Устав Некоммерческого партнерства «Совет по экологическому строительству» и принимать участие в его деятельности.
Копии свидетельства о государственной регистрации и постановке на налоговый учет, а также о присвоении кодов ОКПО прилагаются.

Почтовый адрес организации с индексом: ___________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Юридический адрес организации с индексом: ________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
ИНН \ КПП _____________________________________________________________________________
Телефон: ___________________________  Факс: ____________________________
E-mail: ____________________________  http//: ___________________________

Генеральный директор

_____________________                 _________________________________________________________
	(подпись)				(Ф.И.О. полностью)
«___»  ___________________ 20  г.
М.П

image1.jpeg
COBET
MO 3KONOIT'MYECKOMY CTPOUTEJNIbCTBY

N2
TN